EDITAL N.º 75/ 2024

Imp- AD-07_A01 Tipo de Documento: Público  Pág. 1 / 1

Câmara Municipal da Mealhada

Largo do Município – 3054-001 Mealhada (PORTUGAL)
Tel (+351) 231200980 – Fax (+351) 231203618

e-mail: gabpresidencia@cm-mealhada.pt – www.cm-mealhada.pt
NIF 506792382

-------- António Jorge Fernandes Franco, Presidente da Câmara Municipal de Mealhada; ---------------

FAZ SABER QUE:

Em virtude da realização dos trabalhos de reparação do pavimento e passeios, a Rua Álvaro

Castelões, no lugar e freguesia do Luso, fica interdita a circulação automóvel a partir de 11 até 28 de

março de 2024.----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

O trânsito será orientado e devidamente encaminhado por percursos alternativos.------------------------

E, para constar, se publica o presente edital e outros de igual teor a que vai ser dada a devida

publicidade. --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

E eu,                                            (Gracinda Maria Henriques Ferreira), Chefe da Divisão de

Conservação Rodoviária, Logística e Manutenção, o subscrevi.------------------------------------------------

Mealhada, 11 de março de 2024.

O Presidente da Câmara Municipal,

(Eng.º António Jorge Fernandes Franco)

		2024-03-11T12:37:21+0000

		2024-03-11T14:24:28+0000
	[Assinatura Qualificada] António Jorge Fernandes Franco